
 

 

 

 
 

 

Vás zvou na seminář 
 

- Informační podpora pro zemědělce v rámci implementace směrnice 

Rady 91/676/EEC (nitrátová směrnice) v České republice. 
 

- Společná zemědělská politika po roce 2020. 
 

který se koná  

 

datum 
semináře 

čas 
semi
náře 

Místo konání GPS 
organizátor 

semináře 
e-mail na organizátora 

05.11.2019 
9-13 
hod 

zasedací místnost 
MZe, Poštovní 4, 
Příbram V 

49.6691753N, 
13.9902569E 

Gabriela 
Jeníčková 

kis.stredocesky@atlas.cz  

12. 11. 2019 
9-13 
hod 

Střední 
průmyslová škola, 
Vlašim, Zámecká 
368 - aula 

49.7054858N, 
14.8975814E 

Jitka 
Kropáčková 

szds.benesov@cbox.cz  

 
 

 

Přednášejí: Ing. Jan Klír, VÚRV, v.v.i. Praha-Ruzyně (nitrátová směrnice, DZES) 

                     Ing. Jan Ulrich, ředitel Zemědělského svazu ČR (společná zemědělská politika) 

 

Program semináře: 
 

9–10,30 hod.: Změny v uplatnění nitrátové směrnice v podmínkách ČR a využití Portálu 

         Farmáře při plnění požadavků nitrátové směrnice, greeningu a některých  

         standardů dobrého zemědělského a environmentálního stavu (DZES 5, DZES 7d)  

10,30 – 10,45 hod.: Přestávka 

10,45 – 13,00 hod.: Společná zemědělská politika po roce 2020 

 

Organizační zabezpečení:   

Ing. Gabriela Jeníčková, KIS Středočeský, email: kis.stredocesky@atlas.cz 

Jitka Kropáčková, ZS ČR Benešov a Praha západ, email: szds.benesov@cbox.cz 

 

Seminář je bez vložného. Občerstvení zajištěno. Prosíme o potvrzení Vaší účasti 

nejpozději 5 dnů před konáním konkrétního semináře. 

 

mailto:kis.stredocesky@atlas.cz
mailto:szds.benesov@cbox.cz

